eoque vivente in gravioribus secluso eius  
consensu non potest cap. cum consuetudinis  
9. de consuet: spectato jure communi, se-  
clusisq; specialibus privilegiis & consue-  
tudinibus: *Suarius lib: 4. cap. 6. num. 14. &*  
*seq: quamvis possint Capitulares inter se*  
*convenientes statuta facere spectantia*  
*ad ordinem & bonum regimen Capituli;*  
*v. g. de iis, quæ ad administrationem redi-  
tuum spectant, quomodo congregan-  
dum sit Capitulum &c. *Suarius loco cit. arg:*  
*cap. cùm omnes de constit: Deniq; inferiores*  
*communitates, Ecclesiæ collegiatæ leges*  
*ferre possunt. *Innocentius* in cap. cum acces-  
sissent, num: 2. de constit:**

3. Dicta Sanctorum Patrum quatenus  
subinde testificantur Sancti de præcepto  
Christi, Apostolorum vel Ecclesiæ, et si  
fidem faciant præceptis, & ut sic testes sint  
præcepti, non tamen idèò Authores &  
Legislatores censendi sunt, cùm de pote-  
state legislativa illis concessa non constet.  
*Vt habet Gl: dist. 20. in principio Panormit: in*  
*cap. ne innitaris de constit: Sed neque ex eo*  
*vim legis habent, quod decreto Gratiani*  
*sint inserta Gl: cap. 1. de rebus Ecclesiæ non a-*  
*lienall-*